
Til	  Rektor	   	   	   	   	   	   	   	   	   	  
	  
Invitasjon	  til	  videokonkurranse	  -‐	  Ungdomsarbeid	  i	  Rotary	  
	  
Kommunikasjonskomitéen	  for	  rotaryklubbene	  i	  Norge	  ønsker	  å	  invitere	  skolens	  	  
Medier-‐	  og	  kommunikasjonslinje	  til	  en	  videokonkurranse	  i	  2015/16.	  	  

	  
	  
Konkurransen	  har	  tittelen	  -‐	  Ungdomsarbeid	  i	  Rotary.	  	  
	  
	  

	  
Rotary	  er	  en	  verdensomspennende	  serviceorganisasjon	  med	  ca.	  1,2	  millioner	  medlemmer.	  
Rotary	  i	  Norge	  består	  av	  ca.	  11.000	  medlemmer	  i	  300	  klubber	  fordelt	  på	  6	  distrikter.	  
Rotarys	  formål	  er	  å	  fremme	  og	  styrke	  viljen	  til	  å	  gagne	  andre	  som	  grunnlag	  for	  all	  
virksomhet,	  vårt	  motto	  er	  ”Service	  above	  self”	  –	  å	  gagne	  andre.	  
	  
Konkurransen	  er	  rettet	  mot	  elever	  på	  medielinjene	  på	  videregående	  skoler	  og	  
folkehøgskoler.	  Elever	  på	  andre	  studieretninger	  og	  utdanningsinstitusjoner	  kan	  også	  delta.	  
Hvert	  rotarydistrikt	  i	  Norge	  gjennomfører	  en	  egen	  konkurranse	  hvor	  vinneren	  går	  til	  en	  
nasjonal	  finale.	  Oppgaven	  er	  å	  lage	  en	  video	  med	  norsk	  tale,	  som	  på	  en	  kreativ	  måte	  
synliggjør	  Rotarys	  ungdomsarbeid.	  Videoen	  kan	  være	  på	  inntil	  30	  sekunder,	  alternativt	  
inntil	  tre	  minutter.	  Vinneren	  av	  video	  på	  inntil	  30	  sekunder	  vil	  bli	  forsøkt	  vist	  som	  TV2-‐
innslag	  på	  reklamefrie	  dager.	  Videoer	  på	  inntil	  tre	  minutter	  vil	  kunne	  bli	  brukt	  av	  
Rotaryklubbene	  i	  hele	  Norge.	  	  
	  
Vinneren	  i	  hvert	  distrikt	  premieres	  med	  5	  000	  kroner.	  6	  distriktsvinnere	  går	  deretter	  
videre	  til	  en	  landsfinale	  som	  har	  en	  premie	  på	  15	  000	  kroner.	  	  
	  
Vi	  håper	  Medier-‐	  og	  kommunikasjonslinjen	  på	  din	  skole	  vil	  være	  interessert	  i	  å	  delta	  i	  
denne	  landsomfattende	  videokonkurransen,	  og	  at	  du	  som	  rektor	  kan	  videresende	  denne	  
invitasjonen	  til	  skolens	  ansvarlige	  for	  medier	  og	  kommunikasjon.	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
ed	  vennlig	  hilsen	  
	  
	  
	  
Med	  vennlig	  hilsen	  
	  
Kommunikasjonskomitéen	  for	  Rotary	  i	  Norge	   	   	  
Leder	  Tore	  J.	  Slettahjell	  	   	   	   	   	   	  
Mobil	  920	  83	  500	   	   	   	   	   	   	  
E-‐post:	  lederkk@rotary.no	   	   	   	   	   	  
	  
	  

Nærmere	  informasjon	  om	  påmelding	  og	  konkurranseregler	  er	  vedlagt.	  	  
	  
Frist	  for	  innsending	  av	  videoer	  til	  konkurransen	  er	  satt	  til	  fredag	  29.	  januar	  2016	  kl.12.00.	  


